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Nome do mau funciona-mento

Sistema bloqueado ou vazamento do refrigerante

Compressor protegido por alta temperatura

Proteção de Anti- congelamento

Proteção Ac de alta corrente  5 

 6 

 CondensadoraEvaporadora

 3E3

Falha na comunicação entre unid. interna e unid. externa

Display da 

unid. interna

Funcionamento

 2

 Display da lâmpada (quantas vezes pisca)

Refrigeração Aquecimento

E2

E4

E5

4 

Amarelo Vermelho Verde 

5

3

7

OFFE6

Proteção contra alta temperatura
 4
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Proteção de alta tensão para PN

 20 

 6 

Constante-

mente  

  

P3

P2

P1

P0

d3

d2

d1

Compressor de freqüência máxima em status de teste 

Compressor de freqüência nominal em status de teste 

Compressor de freqüência intermediária no status de teste

Compressor de freqüência mínima no status de teste

DRED3

DRED2

DRED1

20U7Reversão anormal da válvula de 4-vias

  
 

12 21 PLProteção de baixa tensão do PN

Sem resposta do motor de ventilação da unid. interna

Jumper da PCI com problema ou faltante

Unid. Interna e externa não corresponde

Problema no sensor de ambiente interno

Sensor de imersão do evaporador com problema

Sensor ambiente externo com problema

Sensor de imersão do condensador com problema

Sensor de temperatura do condensador com problema

Limite de sobre carga / Queda de freqüência

Limite de alta corrente / Queda de freqüência

Alta temperatura do ar externo / Queda de freqüência

Mau funcionamento no motor de ventilação DC externo

Coleta do refrigerante

Descongelamento

Proteção da sobrecarga do compressor

Proteção IPM

Proteção PFC

Mau funcionamento no carregamento do EEPROM

Anti-congelamento / Queda de freqüência

H4

H6

C5

LP

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F8

F9

PH

L3

Fo

H1

H3

H5

HC

EE

FH

 8 

 11 

 15 

 19 

 23 

1

16

 2 

 1 

 3 

 5

 6 

 15 

 2 

6

5

7

13

2

8

14

11

Compressor funciona normalmente

Proteção de energia

A temperatura para ligar a unidade é atingida (normal)

  
 

Limite superior da temperatura IPM/ Queda da freqüência

Limite da freqüência (energia)

Comunicação normal
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Modulo de temperatura muito alta 10
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H5

L9

E8

LU 24

EU  6  6 
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7.材料需符合RoHS要求。


